



NZ.261.44.2024

Kraków, dnia 06.05.2024 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Rozbudowa ulicy Tynieckiej. Znak sprawy: 21/III/2024

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawa zamówień publicznych przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

## **Zestaw 11**

### **Pytanie 1**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i doprecyzowanie, czy w związku z pkt. 8 1. i.) SWZ w kosztorysie ofertowym przedłożonym przez Wykonawcę w pozycji kosztorysowej 68.d.1.6 „Warstwa ulepszonych podłoża z kruszywa 0/31,5mm związanego spoiwem C0,4/0,5, dodatek za każdy dalszy 1`cm grubości do 16cm. Krotność = -4”, jako cenę jednostkową należy wstawić ujemną wartość (< 0,00), ze względu na fakt, że oznaczona krotność dla tej pozycji jest wartością ujemną? Przedmiotowa pozycja odnosi się do pozycji 67.d.1.6 „Warstwa ulepszonych podłoża z kruszywa 0/31,5mm związanego spoiwem C0,4/0,5, grubość warstwy po zagęszczeniu 20`cm” i jest konsekwencją przygotowywania przedmiotowego przedmiaru w programie kosztorysowym NORMA na podstawie Katalogów Nakładów Rzeczowych. Tożsama sytuacja występuje w pozycjach 78.d.1.7 oraz 77.d.1.7.

### **Odpowiedź 1**

Skorygowano pozycje tak, aby nie występowała konieczność wprowadzania cen o wartościach ujemnych.

### **Pytanie 2**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, iż zgodnie z decyzją ZRID drzewa nie przeznaczone do wycinki należy zabezpieczyć, a brak odpowiedniej pozycji w przedmiarze robót, który należy dołączyć do ofert. Zwracamy się z prośbą o korektę.

### **Odpowiedź 2**

Dodano pozycję dot. zabezpieczenia na czas robót drzew niepodlegających wycince.

### **Pytanie 3**

Z planszy dot. zieleni jak i projektu drogowego wynika, że dwa drzewa o nr 5 i 6 zostały pozostawione bez wyniki, a znajdują się w projektowanym chodniku. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, co Wykonawca ma przyjąć do kalkulacji ceny jak również w której pozycji przedmiarowej?

### **Pytanie 4**

Z planszy dot. zieleni jak i projektu energetycznego wynika, że drzewo o nr 6 zostało

pozostawione bez wyniku, a kolidują z projektowanym oświetleniem. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, co Wykonawca ma przyjąć do kalkulacji ceny jak również w której pozycji przedmiarowej?

### **Odpowiedź 3, 4**

Dodano do przedmiaru pozycje dot. usunięcia drzew ozn. numerami 5 i 6.

### **Pytanie 5**

Z rzędnych dna kanału w projekcie kanalizacji deszczowej wynikają inne spadki kanału niż opisane na projekcie profilu podłużnego. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, które spadki należy zastosować oraz przedłożenie korekty rysunku.

### **Odpowiedź 5**

W opisie technicznym projektu KD wskazano "Projektowane spadki kanałów wynoszą 0,3% i 0,5%, a spadki przykanalików 2%", odpowiada to spadkom podanym na profilach dla poszczególnych kanałów przy założonej dokładności prezentacji do 0,1%. Spadki te są zgodne z rzędnymi dna kanału opisanymi na profilach dla poszczególnych kanałów.

D1-D3 (203.11-202.91)/(61.5-2.52)=0.20/58.98=0.00339 - opisano spadek 0,3%

D3-D5 (203.35-203.11)/(109.5-61.5)=0.24/48.0=0.005 - opisano spadek 0.5%

D3-D3.9 (203.79-203.11)/(227.55)=0.68/227.55=0.002988 - opisano spadek 0.3%

Nie widzimy niezgodności rzędnych dna kanału z podanymi spadkami kanału. Zastosować wartości z projektu.

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp w związku z udzielonymi odpowiedziami zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w poniższy sposób:

Na stronie internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający zamieszcza skorygowany przedmiar robót, stanowiący załącznik nr 10 do SWZ.

### **W części 1 SWZ pkt 12 jest:**

Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **07.06.2024 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu w którym upływa termin składania ofert.

### **W części 1 SWZ pkt 12 powinno być:**

Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **12.06.2024 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert

### **W części 9 SWZ pkt 1 i 8 jest:**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **09.05.2024 r.** do godz. **10:00**.

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.05.2024 r.** o godzinie **10:05**.

### **W części 9 SWZ pkt 1 i 8 powinno być:**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **14.05.2024 r.** do godz. **10:00**.

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.05.2024 r.** o godzinie **10:05.**

**Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę SWZ Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

Otrzymują:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- NZ aa